MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»
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NEINIPAI
PHILADELPHIA o o o o o ° o
Tupl, unékov & Qadérdela
KIMAZ
, . . . ° ° o ° o o o
Tupl, KLPAg, uélkov & viopdrta
XQPIATIKO
;o . . ° ° o °
Tupl, dpeta, viopata & mumepLd
KOTOMNOYAO
Tupl, KOTOMOUAO, UTTELKOV & KPEUQ ° ° o ° o o o
YGAOKTOG
ABIO
. , . ° ° o ) o o o
AByo, tupl, urétkov
MANITAPIQN
MNappelava, pavitapla, Aasdt ° ° o °
Tpoldag

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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AANNANTIKQN ° le) ° o] o) o

TYPI- MMEIKON ° ° le) ° o) o) o

BOYTYPO- TYPI ° le)

KAATZONE

KOTOMNOYAO

MLE TUPLWV, KOTOTIOUAO, UTTELKOV, ° o ° o o o

TUIEPLA & KPEUO YAAAKTOG

SPECIAL

MLE TupLwv, {aUTOV, UITELKOV

E’p ,Zu',u oV, ° o ° o o o

AoUKAVLKO, pavitaplo & cditoa

VTOUATOG

XQPIATIKO

MLE TupLwy, PETa, viopdra, eALEC, ° o °

pilyavn & cdAtoa vtoudtag

KIMAZ

MILE TUPLWV, KLUAG, UTTELKOV, VIOUATA ° o 0 ° o o o

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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PHILADELPHIA

Tupt Philadelphia, potocapéAa, umétkov, ] o ° o o} o)

pavitapla

ANAANTIKQN ° o o o o o

MITEZ

TYPOMITA KAAZIKH . o .

ML tuplwv, déta N.0.N

TYPOMITA ME NIMNEPIA'H ANHOO o o .

ML tupwwv, péta M.0.N

TYPOMITA4 TYPIA

Motoapéla, ykopykovt{oAa, eviay, ° o o o

ykouvta

TYPOMITA ME PHILADELPHIA o o .

Tupl kpépa philadelphia

2MNANAKOTYPOIITA

° o} o °

Me déta N.0.N

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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Kétoorm & povotapda
MNITZA ATOM (¢} (o} o o ° (o}
SPECIAL
MLE TupLwV, AUTIOV, UITELKOV, ° o le) ° o) o} o
Aoukaviko & muepLa
XQPIATIKO
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e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN
FAOYTENH/ CEREALS
CONTAINING GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS
AYTA KAI MPOIONTA ME
BAZH TA AYTA\ EGGS
WAPIA KAI MPOIONTA
ME BAZH TA WAPIA\
FICH
APAXIAEZ KAl
MPOIONTA ME BASH TIZ
APAXIAEZ\ PEANUTS
3OrIA KAI MPOIONTA
ME BAZH TH ZOrIA\
SNOYREANS
FANA KAI MPOIONTA
ME BAZH TO FAAA\
KAPMOI ME KEAYDOS\
NUTS
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
CELERY
SINAMI KAl NPOIONTA
ME BAZH TO ZINANI\
3NOPOI 0YZAMIOY
KAI MPOTONTA ME
BAZIH TO $OYAMI\
AIO=EIAIO TOY OEIOY
KAI OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYNINO KAI
MPOIONTA ME BAsH TO
AOYNINO\ LUPIN
MAAAKIA KAI
NPOIONTA ME BAZH TA
MAAAKIA\ MOLLUSCS

SANDWICH

KAMNIZTO

Kamviotn naveéta, paotélo Xiou, auyo
Ttnyavnto, unéwkov, iceberg, poka, ] ] o ° o) o} ° o}
VIOMATQ, TPACLVN COAATA & OWG
pouotapdag

KOTOMNOYAO

Kotomoulo, pouotapda e HEAL,
povitapla, onavakt baby & paylovéla
tpolLdag

NAOYKANIKO

AOUKAVIKO HE AlaoTh viopata & dpEta,
Tupl peTooPove, uméikov, iceberg, ° o le) ° o) o} ° o}
KPEUMUSL, pavitdpla, TpacLvn caldta,
pouotdpda & kétoam

AAANANTIKQN

SaAdut MAavo, xolpvr umpt{oia,
PoooUTo, Havoupl, EVTAL, pOKa,
VTOUATA, TATEVTAT EALAC & paylovela

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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NAXANIKQN

Me dAelppa PnTAC utepldg, tupl

Philadelphia pe €otpaykov ( koAokU6La, ] ° o o

pavitdpla, ToupE HeAttlavag, EoTo

POKAG, VTOUATA, pOKa)

FA MPQINO

rMAQYPTI ME AHMHTPIAKA &

OPOYTA

Bpwpn, HéEAL kat anoénpapéva dpouta( ° o L

unAo, dpaoula, ovko, Sapdoknvo,

nanayLa, otadisdec)

AYTA NOZE

2 WU.)L’LO.KLQ. ue auya, uT[ELKOIV, (oumoy, ° ° o o o o o °

OXOLWOTPOLOO, TIPAGLVN COAATO,

viopativia & owg

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME
EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOIONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

SCRAMLED EGGS

Me odAtoa viopdtag, Pntd Aayavikad,
KOTOTOUAO & QVAUELKTN CaAdTa
PIZZA ROLLS

Me KOKKLVN 0AAToQ, KAmvLoTo {apmov, ° ° o) o o) o ° o]
TUpL, Mamapouvoomopo & 2 cwg
KOYAOYPI PIZZA DAYS

Me kokkvn odAtoa, tupl Qhadéddela, ] o o o o o o
UTélkov & couoapt

S/W KAMNIZTO

Kamviotr navoéta, paotélo Xiou, auyo
TnyavnTto, umékov, iceberg, poka, ] ° o o o) o} ° o} o]
VIOUATA, TPACLVN COAATO & OWG
pouotapdag

S/W KOTOMOYAO

Kotomoulo, pouotapda Pe HEAL,
povitapla, onavakt baby & paylovéla
tpolLdag

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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S/W AAAANTIKQN
SaAaut Mihavo, xolpvi unplloAa, o o o o

T(POoOUTO, LOVOUPL, EVIAL, POKA,
VTOMATQ, TATEVTAT ALAG & paylovéla
S/W AAXANIKQN

Me aAelupa PTG TmepLdg, tuplt
Philadelphia pe €otpaykov ( koAokU6La, ] ° o} o)
povitapla, moupe peltlavag, méoto
POKOG, VTOUATA, POKQ)

S/W OMEAETA KAAZIKH

Auyd, KOTOTOUAO 1} AOUKAVLKO, ° ° o o o o o o) o]
HovLTapLa, KIMELKOV, VTopaTivia

S/W OMEAETA ME TA\YKOIMATATA
Mukomatata, povitapla todLp, GAEKG
nappelavag & caldata anod poka &
ofokdavto

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
AYTA KAI MPOIONTA ME
BAZH TA AYTA\ EGGS
WAPIA KAI MNPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
ME BAZH TIZ APAXIAEZ\
PEANUTS
$OrIA KAl MPOIONTA ME
BAZH TH ZOrIA\ SOYBEANS
FANA KAI MPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
KAPMOI ME KEAYDOS\
NUTS
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO SEAINO\ CELERY
SINAMI KAI NPOTONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
3OYZAMI\ SEASAME SEEDS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOIONTA
ME BAZH TA MANAKIA\
MOLLUSCS

Alo

MNOIKIAIA AAAANTIKQN ME TYPIA
AANANTIKA

Jravata, mpooouTo, yahomouAa o o) le) ° o) o) o} o) o
KATVLOTH, OaAQUL LAGVO
TYPIA

Ikopykovt{oAa, mappelava, pavoupt, le) °
potoapéAa, mpoBolove

2ANATEZ

XQPIATIKH

Ntoudra, ayyoupt, péta, mutepLa,
KPEUMUEL, eAlEC & €€tpa apBEévo
eAatoAado

JEQ

MapoUAL, vtopdra, ayyoUupt, Zaumov, o ° o ° o o} o
Tupl, aPyo & owg

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
NEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
MPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQ3EIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

BAZH TA WAPIA\ FISH
ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI NMPOIONTA ME
WAPIA KAI MPOIONTA ME
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
$OrIA KAI MPOIONTA ME
BAZH TH ZOlIA\ SOYBEANS
FAAA KAI NMPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO ZEAINO\ CELERY
SINANI KAl NPOIONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$NOPOI 0YZAMIOY KAI
NPOIONTA ME BAZH TO
SOYZAMI\ SEASAME SEEDS
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

AlO

KAIZAPA

OWéto kotdmoulo, mappelava,
MOPOUAL, KOAQUTTIOKL, KPOUTOV,
Xelpormointn cw¢ Kaioapa

KPHTIKH

Kpntika naglpuadia, viopdra, péta,
kamapn, ppEoko KpeUPUBAKL, plyavn,
Baloauiko & €tpa mapBevo eAatdoAado
POKA- ZMANAKI

Poka, omavaki, Elvotupt, viopativia,
pnoAoauiko & €tpa mapbévo
eAatoAado

MIMEAOYTKA

Kwoéa, pavpn ¢akn, afokavro,
Topativia, ayyolpt, KOKKLVN & Kitplvn o) o)
TUnepLA, GpEOKO KPEUUUSAKL, paivtavo,
ehaolado & Balodpiko

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»
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ZYMAPIKQN
Méveg, PIAETAKLA KOTOTIOUAO, EVTQ,
unékov, ppEokia viopdta, ppEcko ] o o o o o
KPEUHUSAKL, LaivTaVOC & owg
pouotapdag
METZOBONE
Poka, popoUAl, tupl petooPfove, o o o
MavLTApLa, VIOUOTIVLA, ALOTH) VIOUATA,
KPOUTOV, BaAcdALko & BLveykpet
MAZTEAO
Tupt Maotélo Xiou, iceberg,
BaAeplava, KOKKLVN & TpAcLvn Katoapn
COAATA, pOKA, KOKKLVO AQXOVO, UTTELKOV, (o) o) o) ° ° o) ° °
oUKo amoénpapévo, kapudia, podt,
COUCQAL, OWC LouoTAPSAC UE HEAL &
TATIPLKAL

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
NEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
MPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQ3EIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

BAZH TA WAPIA\ FISH
ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI NMPOIONTA ME
WAPIA KAI MPOIONTA ME
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
$OrIA KAI MPOIONTA ME
BAZH TH ZOlIA\ SOYBEANS
FAAA KAI NMPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO ZEAINO\ CELERY
SINANI KAl NPOIONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$NOPOI 0YZAMIOY KAI
NPOIONTA ME BAZH TO
SOYZAMI\ SEASAME SEEDS
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

AlO

ITAAIKH

MotoapéAa pnoupata, mpooouTo,
naéluadla xapouriol, MECTO POKAG, o le)
viopartivia, ayyolpt & BLVeEyKpET
BaAoapiko

OPEKTIKA

2KOPAOWQOMO ME MOTZAPEAA
Me potoapéAa, Tanevart eAldg & ° o o
viopdrta

2KOPAOWQOMO ME OETA
@éta, vropdra & plyavn
MANITAPIA ALLA PEPE
Me pméikov, muneptd GAwpivng, o o o o} o)
okop&0, KPEUUUSL, paivtavo & owg
MANITAPIA ALLA GORGONZOLA
Mavitapla os kpgpa gorgonzola

[ J
(@)
(@)
(@)
(@)

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
NMEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
CRAYFISH ETC
AYTA KAI MPOIONTA ME
BAZH TA AYTA\ EGGS
WAPIA KAI MPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
BAZH TIZ APAXIAEZ\
PEANUTS
$OrIA KAl MPOIONTA ME
BAZH TH ZOrIA\ SOYBEANS
FANA KAI MPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO ZEAINO\ CELERY
SINANI KAl NPOTIONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$NOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
SOYZAMI\ SEASAME SEEDS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
DIOXIDE AND SULHITES
BAZH TO AOYNINO\ LUPIN
BAZH TA MANAKIA\
MOLLUSCS

AlO
OEIQAEIZ ENQZEIZ\ SULPHUR

KAPKINOEIAH KAI MPOTONTA
ME BAZH TA KAPKNOEIAH\
APAXIAEZ KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OZ\ NUTS
AOYIINO KAI MPOIONTA ME
MAAAKIA KAI MPOIONTA ME

MANITAPIA WHTA

Mavitdpla TAEUPWTOUC, TTOPTOUTTEND
o€ BveykpET Yntng viopdrog & Aadt
tpoudag

MIMPOYZKETA ME MOTZAPEAA
Motoapéla, MoupEG peAltlavag, mEoTo ] o o
BaotAikoU, kovoi Topativia & Buuadpt
MIMPOYZKETA ME MPOZOYTO
MpooouTo, MECTO POKAC, TILMEPLA ° o o o o o
OAwpivng, vtopdta & TAmevTat AL
WYHTO MANOYPI

Wnto pavoupl pe BLveyKpeT oUKou & o o
BaAoapiko

NMOAENTA ME KEQTEAAKIA

XUAOG amd KOAAUTTOKIOLO GLULYSAAL e
KebTESAKLA YEULOTA UE pLOTOAPEAQ OF
KOKKLVN OGAToq e BaoIAKO

[ J
o
o

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME

EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOIONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

PIZOTA

AMANITA
DOpéoka pavitapla, mopuelava, °
paivtavo, AasL palpng tpoudag
KOTOMNOYAO

DWéto kotémouAo, kapu, Ynto
TOMATIVL, KOKKLVN TWITEPLA, KPEUUUEOL &
nappelava

ArPOY

Moupég pehtlavag, kohokuBakLa,
VTOUOTIVLO, KOPOTO, TIMEPLEG, o
povitapla, KpEUUUSL, Bupdpl &
nappelava

KPIOAPOTA

0z0OMIOYKO
Mavttapla & Ocoumnolko

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME

EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOTONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

OANAZZINQN
Kékkivn odAtoa, yopideg (ktd) & podia
o€ unok kapaBidag (kt)

ZYMAPIKA

NAMOAITANA

Me KOKKLVN gdAtoa
MIMOAONEZ
DpEoKog KLUAG e CAATOA °
OPWHATIOUEVN UE KAVEAQ

SANZIZIA

JAAToa VTOUATOG, KOKKLVN & TIPACLVN
TUIEPLA, TIEMEPOVL, AOUKAVLKO LLE ALALOTH) ° o o o o o
VTOpMATO & GETA ) AOUKAVLKO ME
HUPWOLKA

ARRABIATA

JAAToO VTOUATAG, KPEUA YAAOKTOG, ] (] o o o
umékov & pavitapla

[ J
o
o

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME

EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOTONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

MEZTO BAZIAIKOZ

BaolALkog, koukouvapt & apueldva
KAPMIMONAPA

MTELKOV, KPEUA YAAQKTOG I ] o ° o o} o)
YKOUQVT{LAAE
KAPMTIONAPA ITAAIKH
Auy0, UTIELKOV I} YKOUQVTLAAE
KAPQOYZO

JAAtoa UMOAOVEL, KPEUA YAAOKTOG, ] o ° o o} o)
{aumdyv, umékov, pavitapla
GENOVESE

Wapoveédpl, CAATOA VTOUATOG, KPEUQ
YAAOKTOG, KpEUUUSL & TumepLa
OAwpivng

NOAO MIMNPOKOAO

Dpéoka GLAETAKLO KOTOTIOUAO, ° o °
UTMPOKOAO & KPEUA YAAOKTOG

[ ]
[
(o]

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»
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ASPARAGI
DOpéoka GLAETAKLO KOTOMOUAO, ALAOTH o . o
viopdra, omapadyyla, Philadelphia,
Koukouvapt & BactAlkog
POLPETTE
Kedtedakia yeLOTA e HOTOOPEAA & ° o o o
KOKKLVN 0GATod Pe BACIALKO
OANAZZINQN
Kokkivn caitoa, yopideg (k) & pudia °
o€ urok kapaBidag(kty)
MIT2ZEX
MEMEPONI
) ) ° o ° ° o)
Me €€tpa memepovL
4 TYPIA
, , . , ° o °
Evtay, ykouvta, LoToapeAa & ToEvTap

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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2MNEZIAA

ZAUmOV, UMELKOV, HaVITAPLA, TILTEPLA & ] o ° o o} o)

oouT{oUKL

PIZZA DAYS

Zapmov, UIMELKOV, LaVITAPLA, TIEPLA, ° o) ° o) o ° o]

AouKAviko, coUT{OUKL & TIEMEPOVL

MOYZTAPAA

Mouotapda, AOUKAVLKO XWPLATIKO, ° o) o o) o) ° o]

UTTELKOV, TIETIEPOVL, TILTIEPLA, KPEUUUSL

NAOYKANIKO

NOUKQAVLKO XWPLATLKO, UTTELKOV, PETA, ] le) ° o) o} o

VIOMATQ, HaviTapla, KpeUPUL

KIMA

Kluag, umétkov, mutepld & pavitapla ¢ © © © ©

KOTOMOYAO ANA KPEM

DW\ETAKLA KOTOTIOUAO, UTIELKOV & KPEULQL ] o ° o o} o)

YAAOKTOG

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME

EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOTONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

CHEDDAR

Cheddar, punéwov & pavitdaploa
BBQ

JdAtoa Barbeque, umélkov & ] o o o} o)
KOTOTIOUAO
HOT
Memepdvi, KPeUUUSL, coUTIOUKL, o o ° o) o} °
KOUTEPN TUMEPLA & TAUTIAOKO
VEGETERIAN

Oéta n afyo, viopdra, poavitapla, ] ° le) °
KPEUUUSL, EALEG & TUEpLA
FTAAOMOYAA
laAomoUAa, potoapeAa, poka, ° le) °
KOAQUTTOKL, VIOUOTIVIOL & TUEPLA
KOTOMNOYAO

DAETAKLO KOTOTIOUAO, LOTOAPEAQ, ° o) °
pOKa, VTopaTivia

[ J
(@)
[ J
(@)
(@)
O

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
NEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
MPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQ3EIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

BAZH TA WAPIA\ FISH
ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI NMPOIONTA ME
WAPIA KAI MPOIONTA ME
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
$OrIA KAI MPOIONTA ME
BAZH TH ZOlIA\ SOYBEANS
FAAA KAI NMPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO ZEAINO\ CELERY
SINANI KAl NPOTONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$NOPOI 0YZAMIOY KAI
NPOIONTA ME BAZH TO
SOYZAMI\ SEASAME SEEDS
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

AlO

NAXANIKQN

POUEDCKO TUMEPLAG, LOTOOPEAQ,
viopativia, KOAoKuBAKLa, pLavitapla,
poka & moupé peAtiavag

TPOYODA

MNdota pavpng tpoldag, mpocouTo,
dpEokia potoapéAa, viopativia, poka
& vipadec pavpng tpoldag
MPOzOYTO

Mpocouto, ppEokia LoToapEAQ, pOKa,
VIOMATIVLO, HaVITAPLA, TIITEPLA KL
KPEUMUSL

MAPTAPITA ALLA ITALIA

Opéokia potoapela, AadL & dpuAAa ] o o o
BaolAikol

MAPTAPITA . o .

[ ]
o
[ ]

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
MEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
NMPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TH ZOrIA\
SAYREANS
rAAA KAI NPOIONTA ME
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
CELERY
BAZH TO ZINAMI\
SOYZAMI\ SEASAME

EIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQSEIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI MPOIONTA ME
WAPIA KAI NPOIONTA ME
BAZH TA WAPIA\ FISH
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
3OrIA KAI MPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA
ME BAZH TO ZEAINO\
SINAMI KAI NPOTONTA ME
$MOPOI 0YZAMIOY KAl
NPOIONTA ME BAZH TO
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOTONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

Alo

FAYKEZ MITZEZ

MpaAiva i Asukr cokoAdta, pmokoto &
pmavava n ¢pdouvia ° o) o) o °

MENU VEGAN

rMA MPQINO

KAATZONE
JAATOO VTOUATAG, LOVITAPLA, EALEC, ]
viopdra, piyavn

ZANTOYITZ

Me aAslppa PnTng mutepLag, tupl
Philadelphia pe £€otpaykov( koAokUB1a, ° ° o)
povitapla, moupe peAtlavag, méoto
POKAG, VTOUATA, pOKa)

2Z[MANAKOMNITA ° o o

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



MINAKAZ AANEPTIOTONQN & AYZANEZIQN «PIZZA DAYS»

MENU PIZZA DAYS

AHMHTPIAKA NOY
NEPIEXOYN FAOYTENH/
CEREALS CONTAINING
GLUTEN
KAPKINOEIAH KAI
MPOIONTA ME BA3H TA
KAPKNOEIAH\
CRUSTACEANS SHRIMPLE,
BAZH TA AYTA\ EGGS
PEANUTS
BAZH TO FAAA\ MILK
NUTS
ZEIAIO TOY OEIOY KAl
OEIQAEIZ ENQ3EIZ\
SULPHUR DIOXIDE AND
SULHITES
AOYIINO KAI MPOIONTA
MOLLUSCS

BAZH TA WAPIA\ FISH
ME BAZH TIZ APAXIAEZ\

AYTA KAI NMPOIONTA ME
WAPIA KAI MPOIONTA ME
APAXIAEZ KAI MPOIONTA
$OrIA KAI MPOIONTA ME
BAZH TH ZOlIA\ SOYBEANS
FAAA KAI NMPOIONTA ME
KAPMOI ME KEAY®OS\
SEAINO KAI MPOIONTA ME
BAZH TO ZEAINO\ CELERY
SINANI KAl NPOIONTA ME
BAZH TO ZINAMI\ MUSTARD
$NOPOI 0YZAMIOY KAI
NPOIONTA ME BAZH TO
SOYZAMI\ SEASAME SEEDS
ME BAZH TO AOYNINO\
LUPIN
MAAAKIA KAI MPOIONTA
ME BAZH TA MANAKIA\

AlO

MITZA

ANAXANIKQN
Me Bdaon vtopdrag, omapdyyla, ] o) o
TUIMEPLEG, paviTapla & GLvokLo
PIZOTO

AMANITA

DOpéoka pavitapla, paivravog, Aasdt
HawpnG tpoudag

OPEKTIKA

MIMPOYZKETA
Moupég pehttlavag, mMéoto BaolAlkou, ] o o
Kovl Topativia & Bupdpt
MANITAPIA WHTA

Wnta pavitdpla mAEUpwWToUG,
TLOPTOUTTIEAO O€ BLVEYKPET PNTNAC
vtopatac & AadL tpoudoag

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.
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MENU PIZZA DAYS
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2KOPAOWQMO . o
Ntopdta & Piyavn
2ANATEZ
KINOA
Kwoa, pavpn dakn, afokavto,
VTOMOTIVLa, ayyoupL, KOKKLVN & Kitplvn o o]

TUNEPLA, GPECKO KPEUUUSAKL, paivtavo,
Baloduiko & ehatdodado

POKA- 2IMTANAKI

Poka baby, omavakt baby, vtopartivia,
ayyoupL, GpEcko KPEUUUSAKL, BLVEYKPET o o)
amnd Baloauiko kal berries & £€tpa
napBévo eAatohado

METZOBONE

Poka baby, iceberg, pavitapia,
vTopaTivia, Alaotn viopdta & BLVeyKpeT
BaAoapiko

e[lepLéxel tov alepyloyovo napdyovra / Contains substances or products causing allergies or intolerances.

°Mrnopel va meptéxeL Tov allepyloyovo mapayovta / May contain substances or products causing allergies or intolerances.
MPOZOXH: OAa ta mpoidvta, amoteAovvTat amd MOANG CUGTATIKA KAL TIAPAYOVTAL G KOWOUG IOy WYLKOUG XWPOUG Kat EEOMALOMOUG £TOL SEV UMOPEL Vo AITOKAELOTEL N TLBAVOTNTA VA UTTAPXEL OE KATTOLO o TaL apamdvw mipoidvta kat GAAog aAAepyLoydvog mapdyovtag
mAéov QuTWV Tou avaypddovtat. EmumAéov prmopouv va undp&ouv amokAioelg Aoyw aAAayrg mpopunBeuTwy, MTPWTWVY UAWV KAl avaBewpnong cuvtaywy.
IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations
due to switching suppliers, raw materials and recipe review.
*Ta meploodTepa KPAOLA Kat Ta KatePuypéva pohdkia, Papia Kat KapKvoeLsn epLéxouv Belouxeg evwoelg (SO, ) oL omoieg eivat aAlepyloydveg. EAEyEte Ty eTikéta Twv Kpaotwv. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO,) which are

allergenic. Check the wines’ label.



